ת"פ (קריות) 4193-02-23 - מדינת ישראל נ' אלברטה גוטמן/שלום קריות

ת"פ (קריות) 4193-02-23

מדינת ישראל

נגד

אלברטה גוטמן

בית משפט השלום בקריות

[02.07.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשמת הורשעה במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי עבדה הנאשמת כמדריכה בהוסטל בקריית חיים המיועד לחוסים בעלי מוגבלות שכלית התפתחותית. בהוסטל התגורר אותה העת א', הסובל מפיגור שכלי (להלן - נפגע העבירה). ביום 20.3.22 ישב נפגע העבירה על הספה בסלון ובשלב מסוים השליך את שלט הטלוויזיה על הרצפה והסוללות שבתוכו התפזרו על הרצפה.

בסיכומו של דבר לא ניתנה המלצה טיפולית, אך הומלץ להטיל על הנאשמת עונש מאסר קצר בעבודות שירות בשילוב פיצוי. ראיות הצדדים לעונש

4. בהתאם להסדר הטיעון הוצג סרטון המתעד את האירוע. כן הגישה המאשימה הצהרת נפגע עבירה לפי סעיף 18 לחוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001, אשר לאור מצבו של נפגע העבירה, הוגשה באמצעות הוריו - האפוטרופסים. בנוסף, הוגשו מסמכים בדבר מצבו הרפואי של נפגע העבירה ומטעמים של צנעת הפרט לא ארחיב. בהצהרה ציינו הוריו כי מאז האירוע חלה התדרדרות במצבו הנפשי, הרגשי, הקוגניטיבי וההסתגלותי והוא "הפך מאדם שמח לאדם סגור ואלים עם התנהגויות קיצוניות שלא הכרנו".

לא ישולם אחד התשלומים במועדו תעמוד היתרה לפירעון מידי; המאשימה תמסור למזכירות בתוך 14 יום את פרטי חשבון הבנק אליו יש להעביר את הפיצוי וזאת בהתאם לצו האפוטרופסות.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין אל הממונה על עבודות השירות.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו סיוון תשפ"ד, 02 יולי 2024, במעמד הצדדים.